
Tabulka  : List :   1 / 1

SKUTEČNĚ  ODPRACOVANÉ  HODINY  PODLE  POSTAVENÍ  V  ZAMĚSTNÁNÍ  A  VĚKU 

Období    :     2. čtvrtletí 2011 - revidováno po SLDB 2011

Území : NUTS 1  -  Česká republika v tis.

ZAMĚSTNANÍ  V  NH  Česká republika V tom ve věkové skupině

BEZ  NEPRACUJÍCÍCH  4  TÝDNY  A  VÍCE
Celkem v % 15 - 24 25 - 29 30 - 44 45 - 59 60 a více

Celkem 4 792,5 100,0 292,3 524,5 2 024,9 1 679,5 271,3

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 443,3 9,2 33,9 48,5 163,1 125,5 72,4

 -  30,0 až 39,9 hodin 792,6 16,5 54,4 88,2 331,7 275,4 42,8
 -  40,0 hodin a více 3 554,3 74,2 204,0 387,5 1 528,8 1 277,9 156,1
 -  nezjištěno 2,3 0,0 - . 1,4 . -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 3 927,9 82,0 264,6 458,3 1 656,9 1 352,9 195,2
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 371,7 7,8 30,3 43,0 138,6 108,5 51,2

 -  30,0 až 39,9 hodin 718,3 15,0 51,9 81,2 302,2 249,6 33,4
 -  40,0 hodin a více 2 836,4 59,2 182,4 333,7 1 215,5 994,3 110,5
 -  nezjištěno 1,4 0,0 - . . . -

Podnikatelé 838,7 17,5 26,2 64,1 360,3 315,7 72,3
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 64,9 1,4 2,9 4,6 23,4 15,0 19,1

 -  30,0 až 39,9 hodin 70,6 1,5 2,4 7,0 27,7 24,4 9,1
 -  40,0 hodin a více 702,3 14,7 21,0 52,6 308,5 276,1 44,1
 -  nezjištěno 0,9 0,0 - - 0,8 . -

Muži 2 762,9 100,0 180,4 320,4 1 184,8 898,7 178,5

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 173,5 6,3 13,9 19,2 58,8 49,2 32,3

 -  30,0 až 39,9 hodin 416,0 15,1 33,2 54,9 166,2 131,2 30,4
 -  40,0 hodin a více 2 171,5 78,6 133,3 245,9 958,9 717,6 115,8
 -  nezjištěno 1,9 0,1 - . 0,9 . -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 2 161,5 78,2 162,4 273,3 920,7 679,4 125,7
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 140,3 5,1 12,6 17,6 50,4 40,5 19,3

 -  30,0 až 39,9 hodin 378,9 13,7 32,3 50,5 153,4 118,6 24,0
 -  40,0 hodin a více 1 640,9 59,4 117,5 205,0 716,3 519,9 82,3
 -  nezjištěno 1,4 0,1 - . . . -

Podnikatelé 595,8 21,6 17,1 46,4 263,1 218,4 50,8
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 31,4 1,1 1,0 1,6 8,4 8,6 11,8

 -  30,0 až 39,9 hodin 36,8 1,3 . 4,5 12,8 12,7 6,2
 -  40,0 hodin a více 527,1 19,1 15,4 40,3 241,6 196,9 32,9
 -  nezjištěno . . - - . . -

Ženy 2 029,6 100,0 111,8 204,1 840,1 780,8 92,8

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 269,8 13,3 19,9 29,3 104,3 76,3 40,1

 -  30,0 až 39,9 hodin 376,6 18,6 21,2 33,3 165,5 144,2 12,4
 -  40,0 hodin a více 1 382,8 68,1 70,7 141,6 569,9 560,3 40,3
 -  nezjištěno . . - - . - -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 1 766,3 87,0 102,2 185,0 736,2 673,5 69,5
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 231,4 11,4 17,7 25,5 88,3 68,0 31,9

 -  30,0 až 39,9 hodin 339,5 16,7 19,6 30,8 148,7 131,1 9,4
 -  40,0 hodin a více 1 195,5 58,9 64,9 128,7 499,2 474,5 28,2
 -  nezjištěno - - - - - - -

Podnikatelé 242,9 12,0 9,1 17,7 97,2 97,4 21,5
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 33,5 1,7 1,9 2,9 14,9 6,5 7,3

 -  30,0 až 39,9 hodin 33,7 1,7 1,6 2,5 15,0 11,7 2,9
 -  40,0 hodin a více 175,2 8,6 5,6 12,3 66,9 79,2 11,3
 -  nezjištěno . . - - . - -

304


